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Sebidin Intensive tabletki do ssania bez cukru x 20 tabletek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Substancja
czynna

Chlorhexidinum, Benzocainum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Sebidin Intensive, tabletki do ssania, 20 tabletek bez cukru

(Chlorhexidini dihydrochloridum, Benzocainum)

Opis produktu:
Ból i zakażenia jamy ustnej i gardła 

Skład:
Substancją czynną leku jest - chloroheksydyny dichlorowodorek oraz benzokaina

Substancje pomocnicze - manitol, celuloza mikrokrystaliczna (PH 101), powidon K29/32, magnezu stearynian, sodu cyklaminian
(E 952), sodu sacharynian (E 954), aromat mentolowy 611072E, aromat pomarańczowy 90103-71.

1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlorheksydyny oraz 5 mg benzokainy

Wskazania:
lek stosuje się do leczenia objawów, takich jak: ból i podrażnienie gardła, bezgłos, towarzyszących zakażeniom jamy ustnej i
gardła przebiegającym bez gorączki. 

może być stosowany w leczeniu stanów zapalnych błony śluzowej dla których charakterystyczne są drobne owrzodzenia błony
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śluzowej (afty).

Działanie:
miejscowo znieczulająco oraz przeciwbakteryjnie

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecane dawkowanie u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat to:

1 tabletka co 2 godziny. Maksymalna dawka dobowa to 8 tabletek.

lek stosuje się doustnie, tabletki należy ssać powoli.

nie należy rozgryzać ani połykać

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego oraz
methemolobinemia

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): 

podrażnienie języka oraz błony śluzowej jamy ustnej.

Częstość nieznana: 

methemoglobinemia, reakcje alergiczne dotyczące skóry i błony śluzowej, utrata apetytu, zaburzenia smaku (rzadko trwałe),
zaburzenia oddychania, przekrwienie błony śluzowej nosa, podrażnienie gardła, brązowe przebarwienie zębów, języka, nudności,
niestrawność, ból brzucha, biegunka, suchość w jamie ustnej, pieczenie języka, mrowienie języka, zwiększone odkładanie się
kamienia nazębnego, wysypka, pokrzywka, kontaktowe zapalenie skóry, alergiczne zapalenie skóry, brązowe przebarwienie
wypełnień dentystycznych, protez dentystycznych i innych aparatów stosowanych w jamie ustnej.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Sebidin Intensive może wchodzić w interakcje:

innymi lekami bakteriobójczymi (np. sulfonamidami)

inhibitorami cholinoesterazy
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Sebidin intensive należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą

Należy zachować szczególną ostrożność w przypadku pacjentów:

z nietolerancją estrowych środków miejscowo znieczulających (zwłaszcza pochodnych kwasu para-aminobenzoesowego,
PABA), parabenów lub p-fenylenodiaminy, gdyż mogą oni wykazywać nadwrażliwość na benzokainę

w podeszłym wieku, ciężko chorych lub osłabionych ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia ogólnoustrojowych działań
niepożądanych benzokainy

ciężkim urazem błony śluzowej jamy ustnej, ze względu na zwiększone wchłanianie środka znieczulającego

z zapaleniem przyzębia ze względu na zwiększone odkładanie kamienia naddziąsłowego

u których wypełnienie zęba jest szorstkie lub o nierównych brzegach ze względu na ewentualność jego odbarwienia.

lek zawiera mniej niż 1 mmol ( 23 mg) sodu w tabletce, to znaczy lek uznaje się za wolny od sodu 

Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

ze względu na ograniczone dane dotyczące bezpieczeństwa stosowania u kobiet w ciąży i kobiet karmiących nie zaleca się
stosowania leku Sebidin Intensive w ciąży

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

lek nie wpływa lub wywiera nieistotny wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Perrigo Poland Sp. z o.o. Al. Niepodległości 18 02-653 Warszawa

Dodatkowe informacje:
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Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Producent:  Perrigo Poland Sp. z o.o.
Adres: D48 Office, 7 piętro, Domaniewska 48, 02-672 Warszawa
E-mail: perrigopoland@perrigo.com
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